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Üyeler arasında tanınmış büyük ustalar, eski 
dünya şampiyonları ve siyaset, ekonomi, bilim, 
sanat ve kültür temsilcileri bulunmaktadır. 
 
Derneğin onur üyeleri arasında eski Federal 
Cumhurbaşkanı Prof. Dr. Richard von 
Weizsäcker, büyük usta André Lilienthal, 
uluslararası büyük ustalar Edith Keller- 
Herrmann, Wolfgang Unzicker, Lothar Schmid, 
Wolfgang Uhlmann, Dr. Thomas Thomsen, Dr. 
Helmut Pfleger, Viktor ve Petra Kortschnoi 
çifti, Artur Jussupow, Dr. Robert Hübner, 
Vlastimil Hort, Dr. Michael Negele, Paul 
Werner Wagner ve Lasker'in doğum yeri 
Barlinek bulunmaktadır 

Lasker: Hayatı ve Eserleri Hedefler Üyeler 

Emanuel Lasker Derneği, 11 Ocak 2001'de 

Berlin'de kuruldu. Bu, Emanuel Lasker'ın 60. 

ölüm yıl dönümü anısına düzenlenen dikkate 

değer Uluslararası Potsdam Konferansı "Homo 

ludens – Homo politicus"un başlangıcında 

gerçekleşti. Derneğin ilk başkanı, konferansın 

inisiyatörü, kültür bilimci Paul Werner Wagner 

olarak seçildi. 

 
 

Emanuel Lasker (1868-1941), bir satranç 
oyuncusu ve filozof olarak dünya çapında ün 
kazandı. O dönemde yurtdışında en tanınmış 
Almanlardan biriydi. 1894'ten 1921'e kadar, 27 
yıl boyunca kesintisiz olarak Satranç Dünya 
Şampiyonu unvanını taşıdı. Bu başarıya bugüne 
kadar hiçbir oyuncu ulaşamadı. 

 
Lasker'ın kişiliği büyük bir çeşitlilikle dikkat çekti: 
Matematikte doktora yaptı, felsefi ve siyasi 
eserler yayınladı, Lasker's Chess Magazine'in 
editörlüğünü yaptı ve önde gelen satranç 
dergilerinde çalıştı. 
 
Satranç kitaplarına ek olarak, ustaca hakim 
olduğu diğer oyunlar hakkında da yazdı. Özellikle 
Bridge ve Japon masa oyunu Go'ya büyük ilgi 
gösterdi. Ayrıca "Wanja Nasıl Usta Oldu" adlı 
hikaye ile "İnsandan" adlı drama (kardeşi 
Berthold Lasker ile birlikte) gibi edebi eserler de 
kaleme aldı. 
 
Ulusal Sosyalistlerin iktidara gelmesinin 
ardından, Lasker diğerlerinden daha erken bir 
şekilde, Yahudi olarak, artık yurdunda güvende 
olmayacağını fark etti. Maddi varlıklarının büyük 
bir kısmını bırakarak 1933 yılında yurtdışına göç 
etti. Sürgün döneminde Hollanda, İngiltere, 
İsviçre, Sovyetler Birliği ve Amerika Birleşik 
Devletleri gibi ülkeleri ziyaret etti ve 1941'de 
orada vefat etti. 

Emanuel Lasker Derneği'nin görevi, satrançı kültürel 
ve eğitim mirası olarak teşvik etmektir. Bu 
çerçevede eşitlik, hoşgörü ve sivil cesaret gibi 
değerlerin aktarılması da amaçlanmaktadır. Bu, 
Lasker'ın ve döneminin entelektüel ve kültürel 
mirasına uygun bir yaklaşımdır. 
 
Bu amaca yönelik olarak, dernek satranç tarihine ve 
kültürüne dair bilimsel konferanslar ve sergiler 
düzenler. Ayrıca "Lasker, Viktor, Vera veya 
Tartakower" gibi satranç ödüllerini takdim eder, 
kültürel etkinlikler düzenler, Lasker'ın Alman 
Sporunun Şöhretler Salonu'na alınmasını 
yarışmalarla kutlar ve satranç oyununun bir spor, 
sanat, bilim ve vazgeçilmez bir kültürel miras olarak 
tanınmasının teşvik edilmesine birlikte diğer birçok 
kuruluşla katkıda bulunur. 


